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A- MISIR’IN İDARİ VE BÖLGESEL YAPISI
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MISIR’IN İDARİ VE BÖLGESEL YAPISI

GENEL ÇERÇEVEDE MISIR 

➢ Mısır jeopolitik olarak dünyanın önemli ülkelerinden biri olup, Afrika’nın çıkış kapısı, Asya-Avrupa ticaretinin önemli bir bağlantı noktası, Akdeniz havzasının 

tarihsel olarak önemli bir aktörü ve Arap ülkeleri arasında ise pazarı, nüfusu ve tarihi ile ön plana çıkan bir yapıya sahiptir.

➢ Başkenti Kahire olup, İskenderiye, Şarkiye, İsmailiye, Port Said ve Dimyat diğer büyük şehirleri olarak sayılır. 

➢ Nüfusu resmi olarak 107.6 milyondur. Bununla birlikte, özellikle kırsal bölgeler düşünüldüğünde rakamın bunun üzerinde olması yüksek olasılıktır. Nüfusun yarıdan 

fazlası gençlerden oluşmaktadır.

➢ Mısır Devleti politikalarını, 2030 Vizyonu çerçevesinde şekillendirmeye çalışmaktadır. 
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MISIR’IN İDARİ VE BÖLGESEL YAPISI

MISIR İDARİ BÖLÜNÜM HARİTASI

➢ 1.001.450 km2 yüz ölçümü bulunur.

➢Yerleşim olarak bakıldığında nüfusun büyük kısmı Nil Nehri’nin etrafında kümelenmiştir. Bu alan ise ortalama 40.000 km2’yi oluşturmakta olup çok 

dar olduğu anlaşılabilir.

➢Ekilebilir arazilerin genişletilmesi alt yapı ve ıslah çalışmaları ile çöl bölgelerine de nüfusun yayılması amaçlanmaktadır.

 



B- MISIR EKONOMİSİ
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MISIR EKONOMİSİ

PAZARA İLİŞKİN GENEL BİLGİLER

➢ 107,6 milyon nüfusa sahip olan Mısır, Kuzey Afrika ve Orta Doğuda ki en büyük tüketici 

pazarına sahiptir. Bu nüfus ile birlikte Mısır'ın sanayi ile hizmet sektörleri gelişecek ve 

pazar büyümeye devam edecektir. 

➢ Üretim maliyetlerinin düşük ve Mısır’ın sahip olduğu Serbest Ticaret ağının geniş olması 

nedeniye Mısır’a yatırım atrmaktadır. 

➢ 2030 vizyonu kapsamında kişi başına düşen gelir 10.000 USD olarak hedeflenmektedir. 

➢ Üretim sektörü, hammadde ve makineler yönünden yurtdışına bağımlıdır.  
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MISIR EKONOMİSİ

SEKTÖRLERE İLİŞKİN GENEL BİLGİLER

➢ Tarım sektörü GSYİH’nın %11 ni oluşturmakta ve ve nüfusun dörtte birinden fazlasına istihdam 

sağlamaktadır. Agriemara, Sonalika Group ve Agrimont Industrial Group başlıca tarım ekipmanları 

tedarikçidir. 

➢ Hazır giyim  ve ayakkabı, GSYİH'nın %3'ünü ve endüstriyel üretimin %27'sini oluşturmaktadır. Giyim ve 

ayakkabıya yönelik tüketici harcamalarının 2024'ten 2028'e kadar %10 artacağı öngörülmektedir. 

➢ İnşaat, GSYİH'nın yaklaşık %8'ini oluşturmakta olup, altyapıya yapılan yatırımlar artacağından inşaat 

sektörü ekonomik büyümenin önemli bir itici gücü olmaya devam edecektir. 

➢ Mısır, Orta Doğu ve Kuzey Afrika bölgesinin dördüncü büyük enerji tüketicisi olup, madencilik doğalgaz ve 

petrol keşiflerinin birlikte yenilebilir enerji, yeşil hidrojen enerji yatırımları ve nükleer enerji santrali 

inşaatı da devam etmektedir.

➢ Otomotiv piyasasında 2024 yılında yeni araba satışlarının yaklaşık %10 artmış, büyümenin devam 

edeceği öngörülmektedir. 

➢ Gıda sektörü ve harcamaları, GSYİH'nın yaklaşık %25'ini oluşturmaktadır.
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MISIR EKONOMİSİ

BAŞLICA SEKTÖRLER HAKKINDA GÜNCEL GELİŞMELER

➢ İnşaat

➢ Ulaşım

➢ Altyapı

➢ Enerji

➢ Sanayi

➢ Tarım arazıları islah edilmesi (Toushka Projesi-Yeni Vadi Şehri)
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MISIR EKONOMİSİ

DIŞ TİCARET HACMİ VE EKONOMİK VERİLER 

2023 2024

İhracat (Milyar $) 42,55 44,85

İthalat (Milyar $) 84,22 94,70

Tüketici Fiyat Enflasyonu (ort, %) 33,7 24,06

İşgücü (Milyon) 29,42 30,05

İşsizlik Oranı (%) 7,4 6,6

Kaynak: CAPMAS
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MISIR EKONOMİSİ

TÜRKİYE-MISIR İKİLİ TİCARETİ

5 Yıllık İkili 

Ticaretimiz

TİCARET TÜRÜ

2020(USD) 

bin

2021(USD)

bin 

2022(USD)

 bin 

2023(USD) 

bin 

2024(USD)

bin

İHRACAT $3,136,160 $4,513,693 $4,556,656 $3,352,651 $4,176,753

İTHALAT $1,722,944 $2,211,760 $2,550,803 $3,647,448 $4,410,583

HACİM $5,055,112 $6,725,453 $7,107,459 $7,000,099 $8,587,336

Kaynak: TÜİK



12

MISIR EKONOMİSİ

EKONOMİK BÜYÜME VERİLERİ VE BEKLENTİLER

Yıl 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

GSYİH 3.8 2.4 3.2 5.3 5.4 5.5 5.3

Özel Tüketim 3.6 8 5 4.3 4.5 4.5 5.1

Kamu Tüketimi -2.8 0.2 3 4 5.3 5.8 5.1

Sabit Sermaye Yatırımı -8.8 -5.5 -1.3 17 20.1 11.6 11.6

Mal ve Hizmet İhracatı 31.4 -10.6 2.2 4.2 5.5 9 5.5

Mal ve Hizmet İthalatı 1.1 4.7 7.7 3.6 7 6.6 8.4

İç Talep -0.7 5.3 4.1 5.1 5.8 5.2 5.9

Tarım 0.2 3 -1 3.5 3.1 4.1 5.3

Sanayi -10.5 2.3 0.1 5.2 5 5.5 5.3

Hizmet 3.1 3.6 6.7 5.6 6.1 5.7 5.2

Kaynak: Economic Intelligence Unit
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MISIR EKONOMİSİ

MISIR'IN İTHALATINDA İLK 10 ÜLKE

Sıra 2023 Değer (Milyon Dolar) Pay 2024
Değer (Milyon 
Dolar) Pay

1 Çin $13,231 15.7 Çin $15,549 16.63

2 Suudi Arabistan $5,521 6.56 Suudi Arabistan $7,941 8.04

3 Amerika $5,146 6.11 Amerika $7,562 8.19

4 Rusya $5,035 5.97 Rusya $6,007 6.31

5 Almanya $4,166 4.94 Almanya $4,396 4.61

6 İtalya $3,292 3.91 Brezilya $4,200 4.54

7 Hindistan $3,184 3.78 Türkiye $3,265 3.37

8 Brezilya $3,092 3.66 Hindistan $3,259 3.45

9 Türkiye $2,816 3.34 İtalya $3,200 3.35

10 İsrail $2,499 2.98 İsrail $2,925 3.07

Kaynak: CAPMAS
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MISIR EKONOMİSİ

MISIR'IN İHRACATINDA İLK 10 ÜLKE

Sıra 2023 Değer (Milyon Dolar) Pay 2024
Değer (Milyon 
Dolar) Pay

1 Türkiye $3,644 8.55 İtalya $3,380 7.56

2 İtalya $3,255 7.63 Suudi Arabistan $3,363 7.37

3 Suudi Arabistan $2,672 6.27 Türkiye $3,322 7.44

4 BAE $2,224 5.24 BAE $3,268 7.41

5 Amerika $1,993 4.68 Amerika $2,247 4.99

6 Libya $1,840 4.33 Libya $1,951 4.26

7 İspanya $1,617 3.81 İngiltere $1,573 3.45

8 Yunanistan $1,386 3.27 İspanya $1,464 3.2

9 İngiltere $1,212 2.85 İsviçre $1,222 2.72

10 Hindistan $1,159 2.73 Yunanistan $1,080 2.34

Kaynak: CAPMAS
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MISIR EKONOMİSİ

TÜRKİYE’NİN MISIR’A İHRACATINDA  İLK 10 ÜRÜN 2024 

GTİP Kodu** GTİP Adı (Türkçe) 2024

271012 Petrol ve bitümenli yağlardan elde edilen hafif yağlar ve müstahzarları (petrol veya bitümenli yağ oranı >=%70) 133,451,071 

271019 Diğer fuel oiller 109,350,000 

720839 Demir veya alaşımsız çelikten yassı hadde ürünleri; rulo halinde, sıcak haddelenmiş, kaplanmamış, en >= 600 mm, kalınlık < 3mm 94,376,793 

283620 Disodyum karbonat 73,148,067 

481151 Plastik sıvanmış, emdirilmiş veya kaplanmış kağıt ve kartonlar; beyazlatılmış, m2 >150 gr, yapışkan olmayan 72,914,752 

841810 Birden fazla dış kapılı veya çekmeceli veya bunların kombinasyonu olan kombine haldeki soğutucu-dondurucular 56,435,433 

150710 Soya yağı (ham) 47,442,614 

720837
Demir veya alaşımsız çelikten yassı hadde ürünleri; rulo halinde, sıcak haddelenmiş, kaplanmamış, en >= 600 mm, 4.75mm <= kalınlık 
<= 10 mm 46,938,541 

880510 Hava taşıtlarını fırlatma ve iniş için cihaz ve tertibat ve bunların aksam ve parçaları 45,236,755 

520942 Denim; farklı renkteki ipliklerden, pamuk >= %85, m2 > 200gr 43,114,774 

Kaynak: CAPMAS



C-MISIR MAKİNE SEKTÖRÜ
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MISIR MAKİNE SEKTÖRÜ

MISIR’IN MAKİNE SEKTÖRÜ İTHALAT VERİLERİ

YIL 2021 (USD) 2022 (USD) 2023 (USD) 2024 (USD)

Ülkenin Dünya’dan İTH 7,274,289,325 7,209,020,529 7,346,201,439 7,430,836,495

Ülkenin Türkiye'den
İTH 394,428,201 405,029,986 410,165,380 473,044,315

PAY % 5.42 5.62 5.57 5.91

Kaynak: CAPMAS
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MISIR MAKİNE SEKTÖRÜ

MISIR’IN MAKİNE SEKTÖRÜ İTHALATINDA İLK 10 ÜLKE

2,116,241,187

903,003,143 863,187,503

473,044,315 380,953,783
269,914,614

192,827,061 184,851,764 158,820,474 151,454,267
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Kaynak: CAPMAS
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MISIR MAKİNE SEKTÖRÜ

MISIR’IN MAKİNE SEKTÖRÜ İHRACATINDA İLK 10 ÜLKE
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Kaynak: CAPMAS
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MISIR MAKİNE SEKTÖRÜ

MISIR’IN MAKİNE ALT SEKTÖRLERİ BAZINDA İTHALAT VERİLERİ

Alt Sektör 2023 (USD) 2024 (USD) Değişim% Pay 2024
TEKSTİL VE KONFEKSİYON MAKİNELERİ 402,154,490 510,172,911 26.9 6.87

TRAKTÖRLER, TARIM VE ORMANCILIK MAKİNELERİ 192,468,801 493,548,151 156.4 6.64

VANALAR VE ARMATÜRLER 448,934,355 445,199,921 -0.8 5.99

POMPALAR VE KOMPRESÖRLER 356,390,505 380,452,959 6.8 5.12

EVSEL VE ENDÜSTRİYEL SOĞUTMA MAKİNELERİ 298,263,962 378,974,935 27.1 5.10

AMBALAJ MAKİNELERİ 148,814,603 221,097,089 48.6 2.98

ELEKTRİKLİ MOTORLAR VE JENERATÖRLER 199,250,510 210,956,582 5.9 2.84

KLİMA VE SİSTEMLERİ 140,920,269 195,171,582 38.5 2.63

KAĞIT VE MATBAACILIK MAKİNELERİ 161,081,040 181,871,600 12.9 2.45

KAUÇUK VE PLASTİK MAKİNELERİ 197,409,318 167,020,271 -15.4 2.25

YIKAMA VE KURUTMA MAKİNELERİ 144,148,608 153,375,641 6.4 2.06

GIDA SANAYİ MAKİNELERİ 76,075,620 122,655,839 61.2 1.65

ISITICILAR VE FIRINLAR 121,424,587 121,566,387 0.1 1.64

BÜRO MAKİNELERİ 56,105,424 92,567,843 65.0 1.25

TÜRBIN, TURBOJET, VE HIDROLIK SISTEMLER 93,962,969 90,723,073 -3.4 1.22

HADDE VE DÖKÜM MAKİNELERİ 512,932,689 80,199,430 -84.4 1.08

İÇTEN YANMALI MOTORLAR 76,154,346 78,001,682 2.4 1.05

RULMANLAR 64,939,996 74,407,568 14.6 1.00

YÜK KALDIRMA, TAŞIMA VE İSTİFLEME MAKİNELERİ 43,521,627 63,870,362 46.8 0.86

REAKTÖR VE KAZANLAR 23,930,872 22,460,581 -6.1 0.30

TAKIM TEZGAHLARI 5,420,821 10,418,089 92.2 0.14

DERİ İŞLEME MAKİNELERİ 7,446,117 6,606,636 -11.3 0.09

İNŞAAT VE MADENCİLİK MAKİNELERİ 8,043,353 6,415,104 -20.2 0.09

DİĞER 3,566,406,557 3,323,102,259 -6.8 44.72

Toplam 7,346,201,439 7,430,836,495 1.2 100.00

Kaynak: CAPMAS
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MISIR MAKİNE SEKTÖRÜ

MISIR’IN MAKİNE ALT SEKTÖRLERİ BAZINDA İHRACAT VERİLERİ

Alt Sektör 2023 (USD) 2024 (USD) Değişim% Pay 2024
ISITICILAR VE FIRINLAR 188,085,176 191,056,874 1.6 29.28

EVSEL VE ENDÜSTRİYEL SOĞUTMA MAKİNELERİ 84,707,738 120,913,906 42.7 18.53

YIKAMA VE KURUTMA MAKİNELERİ 100,265,544 96,969,767 -3.3 14.86

KLİMA VE SİSTEMLERİ 25,191,815 25,499,235 1.2 3.91

AMBALAJ MAKİNELERİ 3,639,238 10,466,855 187.6 1.60

VANALAR VE ARMATÜRLER 25,538,006 9,358,810 -63.4 1.43

TÜRBIN, TURBOJET, VE HIDROLIK SISTEMLER 11,029,879 8,923,180 -19.1 1.37

POMPALAR VE KOMPRESÖRLER 8,512,725 8,193,232 -3.8 1.26

KAUÇUK VE PLASTİK MAKİNELERİ 2,158,179 6,144,081 184.7 0.94

GIDA SANAYİ MAKİNELERİ 8,826,248 5,219,161 -40.9 0.80

KAĞIT VE MATBAACILIK MAKİNELERİ 2,423,683 2,895,587 19.5 0.44

TEKSTİL VE KONFEKSİYON MAKİNELERİ 1,758,885 2,506,076 42.5 0.38

TRAKTÖRLER, TARIM VE ORMANCILIK MAKİNELERİ 2,727,122 1,737,134 -36.3 0.27

ELEKTRİKLİ MOTORLAR VE JENERATÖRLER 2,033,350 981,067 -51.8 0.15

YÜK KALDIRMA, TAŞIMA VE İSTİFLEME MAKİNELERİ 908,001 683,525 -24.7 0.10

İÇTEN YANMALI MOTORLAR 1,283,887 559,974 -56.4 0.09

İNŞAAT VE MADENCİLİK MAKİNELERİ 2,719,477 270,614 -90.0 0.04

TAKIM TEZGAHLARI 143,981 172,812 20.0 0.03

HADDE VE DÖKÜM MAKİNELERİ 1,771,180 101,146 -94.3 0.02

REAKTÖR VE KAZANLAR 38,280 88,569 131.4 0.01

RULMANLAR 261,854 71,094 -72.8 0.01

DERİ İŞLEME MAKİNELERİ 243,975 16,487 -93.2 0.00

BÜRO MAKİNELERİ 60,861 4,505 -92.6 0.00

DİĞER 280,523,972 159,598,512 -43.1 24.46

Toplam 754,853,056 652,432,203 -13.6 100.00

Kaynak: CAPMAS
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MISIR MAKİNE SEKTÖRÜ

MISIR’IN MAKİNE ALT SEKTÖRLERİ BAZINDA İTHALAT VE İHRACAT VERİLERİNİN KARŞILAŞTIRILMASI

Alt Sektör
2023 2024

İTH İHRC İTH İHRC
TEKSTİL VE KONFEKSİYON MAKİNELERİ 402,154,490 1,758,885 510,172,911 2,506,076

TRAKTÖRLER, TARIM VE ORMANCILIK MAKİNELERİ 192,468,801 2,727,122 493,548,151 1,737,134

VANALAR VE ARMATÜRLER 448,934,355 25,538,006 445,199,921 9,358,810

POMPALAR VE KOMPRESÖRLER 356,390,505 8,512,725 380,452,959 8,193,232

EVSEL VE ENDÜSTRİYEL SOĞUTMA MAKİNELERİ 298,263,962 84,707,738 378,974,935 120,913,906

AMBALAJ MAKİNELERİ 148,814,603 3,639,238 221,097,089 10,466,855

ELEKTRİKLİ MOTORLAR VE JENERATÖRLER 199,250,510 2,033,350 210,956,582 981,067

KLİMA VE SİSTEMLERİ 140,920,269 25,191,815 195,171,582 25,499,235

KAĞIT VE MATBAACILIK MAKİNELERİ 161,081,040 2,423,683 181,871,600 2,895,587

KAUÇUK VE PLASTİK MAKİNELERİ 197,409,318 2,158,179 167,020,271 6,144,081

YIKAMA VE KURUTMA MAKİNELERİ 144,148,608 100,265,544 153,375,641 96,969,767

GIDA SANAYİ MAKİNELERİ 76,075,620 8,826,248 122,655,839 5,219,161

ISITICILAR VE FIRINLAR 121,424,587 188,085,176 121,566,387 191,056,874

BÜRO MAKİNELERİ 56,105,424 60,861 92,567,843 4,505

TÜRBIN, TURBOJET, VE HIDROLIK SISTEMLER 93,962,969 11,029,879 90,723,073 8,923,180

HADDE VE DÖKÜM MAKİNELERİ 512,932,689 1,771,180 80,199,430 101,146

İÇTEN YANMALI MOTORLAR 76,154,346 1,283,887 78,001,682 559,974

RULMANLAR 64,939,996 261,854 74,407,568 71,094

YÜK KALDIRMA, TAŞIMA VE İSTİFLEME MAKİNELERİ 43,521,627 908,001 63,870,362 683,525

REAKTÖR VE KAZANLAR 23,930,872 38,280 22,460,581 88,569

TAKIM TEZGAHLARI 5,420,821 143,981 10,418,089 172,812

DERİ İŞLEME MAKİNELERİ 7,446,117 243,975 6,606,636 16,487

İNŞAAT VE MADENCİLİK MAKİNELERİ 8,043,353 2,719,477 6,415,104 270,614

DİĞER 3,566,406,557 280,523,972 3,323,102,259 159,598,512

Toplam 7,346,201,439 754,853,056 7,430,836,495 652,432,203

Kaynak: CAPMAS
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MISIR MAKİNE SEKTÖRÜ

TÜRKİYE’NİN MISIR’A MAKİNE ALT SEKTÖRLERİ BAZINDA İHRACAT VERİLERİ

Alt Sektör 2023 (USD) 2024 (USD) Değişim% Pay 2024
EVSEL VE ENDÜSTRİYEL SOĞUTMA MAKİNELERİ 54,022,771 89,981,720 66.6 19.02

AMBALAJ MAKİNELERİ 28,921,527 37,313,589 29.0 7.89

TRAKTÖRLER, TARIM VE ORMANCILIK MAKİNELERİ 3,422,236 36,260,098 959.5 7.67

TEKSTİL VE KONFEKSİYON MAKİNELERİ 20,802,155 36,145,775 73.8 7.64

VANALAR VE ARMATÜRLER 35,458,486 30,946,191 -12.7 6.54

KLİMA VE SİSTEMLERİ 18,160,258 20,252,128 11.5 4.28

HADDE VE DÖKÜM MAKİNELERİ 47,659,293 18,526,091 -61.1 3.92

YIKAMA VE KURUTMA MAKİNELERİ 13,099,679 15,767,282 20.4 3.33

POMPALAR VE KOMPRESÖRLER 11,513,169 13,147,587 14.2 2.78

ISITICILAR VE FIRINLAR 7,482,245 12,501,354 67.1 2.64

ELEKTRİKLİ MOTORLAR VE JENERATÖRLER 9,162,534 10,880,373 18.7 2.30

GIDA SANAYİ MAKİNELERİ 6,907,909 8,697,538 25.9 1.84

KAUÇUK VE PLASTİK MAKİNELERİ 6,075,826 6,658,232 9.6 1.41

KAĞIT VE MATBAACILIK MAKİNELERİ 1,293,748 3,559,918 175.2 0.75

REAKTÖR VE KAZANLAR 541,674 3,028,930 459.2 0.64

İNŞAAT VE MADENCİLİK MAKİNELERİ 438,256 678,329 54.8 0.14

TAKIM TEZGAHLARI 261,192 602,917 130.8 0.13

RULMANLAR 913,962 578,275 -36.7 0.12

DERİ İŞLEME MAKİNELERİ 47,922 344,007 617.8 0.07

YÜK KALDIRMA, TAŞIMA VE İSTİFLEME MAKİNELERİ 71,276 226,912 218.4 0.05

İÇTEN YANMALI MOTORLAR 9,865 40,948 315.1 0.01

BÜRO MAKİNELERİ 3,195 20,519 542.2 0.00

TÜRBIN, TURBOJET, VE HIDROLIK SISTEMLER 700 0 -100.0 0.00

DİĞER 143,895,502 126,885,602 -11.8 26.82

Toplam 410,165,380 473,044,315 15.3 100.00

Kaynak: CAPMAS
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MISIR MAKİNE SEKTÖRÜ

MISIR’IN MAKİNE ALT SEKTÖRLERİ BAZINDA TOPLAM İTHALATINDAKİ TÜRKİYE’NİN PAYI

Alt Sektör
2023 2024

Toplam İTH Türkiye'den İTH Pay Toplam İTH Türkiye'den İTH Pay
TEKSTİL VE KONFEKSİYON MAKİNELERİ 402,154,490 20,802,155 5.17 510,172,911 36,145,775 7.09

TRAKTÖRLER, TARIM VE ORMANCILIK MAKİNELERİ 192,468,801 3,422,236 1.78 493,548,151 36,260,098 7.35

VANALAR VE ARMATÜRLER 448,934,355 35,458,486 7.90 445,199,921 30,946,191 6.95

POMPALAR VE KOMPRESÖRLER 356,390,505 11,513,169 3.23 380,452,959 13,147,587 3.46

EVSEL VE ENDÜSTRİYEL SOĞUTMA MAKİNELERİ 298,263,962 54,022,771 18.11 378,974,935 89,981,720 23.74

AMBALAJ MAKİNELERİ 148,814,603 28,921,527 19.43 221,097,089 37,313,589 16.88

ELEKTRİKLİ MOTORLAR VE JENERATÖRLER 199,250,510 9,162,534 4.60 210,956,582 10,880,373 5.16

KLİMA VE SİSTEMLERİ 140,920,269 18,160,258 12.89 195,171,582 20,252,128 10.38

KAĞIT VE MATBAACILIK MAKİNELERİ 161,081,040 1,293,748 0.80 181,871,600 3,559,918 1.96

KAUÇUK VE PLASTİK MAKİNELERİ 197,409,318 6,075,826 3.08 167,020,271 6,658,232 3.99

YIKAMA VE KURUTMA MAKİNELERİ 144,148,608 13,099,679 9.09 153,375,641 15,767,282 10.28

GIDA SANAYİ MAKİNELERİ 76,075,620 6,907,909 9.08 122,655,839 8,697,538 7.09

ISITICILAR VE FIRINLAR 121,424,587 7,482,245 6.16 121,566,387 12,501,354 10.28

BÜRO MAKİNELERİ 56,105,424 3,195 0.01 92,567,843 20,519 0.02

TÜRBIN, TURBOJET, VE HIDROLIK SISTEMLER 93,962,969 700 0.00 90,723,073 0 0.00

HADDE VE DÖKÜM MAKİNELERİ 512,932,689 47,659,293 9.29 80,199,430 18,526,091 23.10

İÇTEN YANMALI MOTORLAR 76,154,346 9,865 0.01 78,001,682 40,948 0.05

RULMANLAR 64,939,996 913,962 1.41 74,407,568 578,275 0.78

YÜK KALDIRMA, TAŞIMA VE İSTİFLEME MAKİNELERİ 43,521,627 71,276 0.16 63,870,362 226,912 0.36

REAKTÖR VE KAZANLAR 23,930,872 541,674 2.26 22,460,581 3,028,930 13.49

TAKIM TEZGAHLARI 5,420,821 261,192 4.82 10,418,089 602,917 5.79

DERİ İŞLEME MAKİNELERİ 7,446,117 47,922 0.64 6,606,636 344,007 5.21

İNŞAAT VE MADENCİLİK MAKİNELERİ 8,043,353 438,256 5.45 6,415,104 678,329 10.57

DİĞER 3,566,406,557 143,895,502 4.03 3,323,102,259 126,885,602 3.82

Toplam 7,346,201,439 410,165,380 5.58 7,430,836,495 473,044,315 6.37

Kaynak: CAPMAS
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MISIR MAKİNE SEKTÖRÜ

İLK 10 SEKTÖR BAZINDA MISIR’A İHRACAT YAPAN TÜRKİYE İLE DİĞER ÜLKELERİN KARŞILAŞTIRILMASI 2023
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Kaynak: CAPMAS
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MISIR MAKİNE SEKTÖRÜ

İLK 10 SEKTÖR BAZINDA MISIR’A İHRACAT YAPAN TÜRKİYE İLE DİĞER ÜLKELERİN KARŞILAŞTIRILMASI 2024
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Kaynak: CAPMAS
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MISIR MAKİNE SEKTÖRÜ

İLK 10 SEKTÖR ÜRÜNLERİNİN MISIR’A İTHALATINDA GÜMRÜK VERGİSİ ORANLARI

SEKTÖR TÜRKİYE AB ÇİN ABD HİNDİSTAN

EVSEL VE ENDÜSTRİYEL SOĞUTMA MAKİNELERİ YOK YOK 60-5 60-5 60-5

AMBALAJ MAKİNELERİ YOK YOK 60-5 60-5 60-5

TRAKTÖRLER, TARIM VE ORMANCILIK MAKİNELERİ YOK YOK 5-0 5-0 5-0

TEKSTİL VE KONFEKSİYON MAKİNELERİ YOK YOK YOK YOK YOK

VANALAR VE ARMATÜRLER YOK YOK 60-2 60-2 60-2

KLİMA VE SİSTEMLERİ YOK YOK 60-20 60-20 60-20

HADDE VE DÖKÜM MAKİNELERİ YOK YOK 5-2 5-2 5-2

YIKAMA VE KURUTMA MAKİNELERİ YOK YOK 60-10 60-10 60-10

POMPALAR VE KOMPRESÖRLER YOK YOK 60-5 60-5 60-5

ISITICILAR VE FIRINLAR YOK YOK 60-10 60-10 60-10

Kaynak: NAFEZA
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BÜYÜK İTHALATÇILAR

Firma İsmi Arapça İngilizce
ي للماكينات الصناعية

مجموعة العجوان  Agawany Agency for İndustrial machines

كة محمد ابو العلا شر Muhammed Abu Elala Company

كة الأدوات الميكانيكية شر Mechanical Tools Co.

اد والتصدير المروة للاستير El Marwa Import & Export

ي ام للحلول التقنية ن  Pm tech solutions

ا جروب شير Shira group

فلوتك Flowtech 

الواحة لخدمات الابار Alwahapumps

تس كريستال فور ماكينك شير Crystal For Shirts Machine

مركز ماكينات و مستلزمات الالمونيوم Aluminum Machinery and Supplies Center

الدوليه لتجاره ماكينات الطباعة / رشاد رضا International Printing Machines Trading

كه الالمانيه جروب لماكينات التصوير شر German Group for Photocopying Machines

سمارت كون  لتجاره ماكينات التصوير Smart Copy for Trading Copiers

ن  ماكينا مصر B Makina Egypt
ميتال للتجاره وتصنيع ماكينات الب   Metal for Trading and Manufacturing Coffee Machines

كه المتحده لتجار ماكينات الخياطه الشر United Company for Trading Sewing Machines

يوسف لماكينات الخياطه/محمد عبد العال Youssef Sewing Machines / Mohamed Abdel Aal

اد وماكينات الخياطه حازم للاستير Hazem for Import and Sewing Machines

المصرية لتجارة قطع غيار ماكينات النسيج Egyptian Textile Machinery Spare Parts Trading

اد ماكينات التصوير / وسام طلعت فرحات رمضان زهره مالتى كوبير لاستير Multicopier for importing photocopiers / Wissam Talaat Farhat Ramadan Zahra

مكتب الاسكندرية الاستشاري للماكينات / امكو Alexandria Machinery Consulting Office / AMCO
المصرية لتصنيع مستلزمات وخامات ماكبر  Egyptian Company for Manufacturing Machine Supplies and Raw Materials

بيلا باك لتصنيع وتجميع ماكينات التعبئه Bella Pack for manufacturing and assembling packaging machines

فايف ستارز مولد لتصنيع الاسطمبات والقوالب والاحذيه وماكينات الانتاج والتصدير Five Stars Mold for the manufacture of stamps, molds, shoes, production machines and export

كاه ماكينتوش/احمد منصور محمد محمود شحاته وشر Macintosh/Ahmed Mansour Mohamed Mahmoud Shehata & Co.

المصريه ماشبر  لتشكيل ماكينات التعبئه والتغليف Egyptian Machine for Forming Packaging Machines

ي كة حلوان للألأت والمعدات مصنع 199 الحرن  شر Helwan Machinery and Equipment Company, Military Factory 199

ي موري سيكي ايجيبت لتجارة الالات دي ام ج  DMG Mori Seiki Egypt Machinery Trading

مكه للالات الزراعيه - محمد سيد احمد هجرس Mecca for Agricultural Machinery - Mohamed Sayed Ahmed Hegras

الصقر للتجاره وصناعه الالات والمعدات Alsakr for Trading and Manufacturing Machinery and Equipment

الاتحاد جروب لتشكيل المعادن Union Group for Metal Forming

المؤسسة العالمية لالات الورش والمعدات Global Establishment for Workshop Machinery and Equipment

كة المصرية للعدد والالات الميكانكية / صليب صليب غطاس الشر Egyptian Company for Mechanical Tools and Machines / Salib Salib Ghattas

المصريه الايطاليه للالات الصناعيه Egyptian Italian Industrial Machinery

اد والتصدير الصفا الهندسيه لتجاره الات الورش وقطع غيارها والاستير Al Safa Engineering for Trading Workshop Equipment, Spare Parts, Import and Export

كة الالات والمعدات الحديثة / عنايات محمد ابوالخير شر Modern Machinery and Equipment Company / Enayat Mohammed Abu Al-Khair

اد والتصدير المؤسسه العالميه لالات الورش والمعدات والاستير Global Corporation for Workshop Machinery, Equipment, Import and Export

المحمدى لتجاره الات الورش و المصانع Al-Mohammadi for Trading Workshop and Factory Equipment

الصالحيه لتوريد الالات الزراعيه وقطع غيارها / محمد على محمد السيد Al-Salihiya for Supplying Agricultural Machinery and Spare Parts / Mohamed Ali Mohamed El-Sayed

ع الالات الزراعيه الرومان  لتجاره وتوزي     Romani for Trading and Distribution of Agricultural Machinery

حواش لصناعة المخارط وآلات الورش Hawash for lathes and workshop machines

الشادى لتشكيل المعادن وتجاره الالات والمعدات Al-Shadi Metal Forming and Machinery and Equipment Trading

الصابرين للالات الزراعيه Al-Sabreen for Agricultural Machinery
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PAZARA GİRİŞ

GENEL PAZARA GİRİŞ 1

Pazara Giriş

Güvenilir Ortak

Pazar Ziyareti Doğru Pazar Araştırması

Ödeme Sistemi

İş Kültürü

Mevzuatın Tahlili
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PAZARA GİRİŞ

GENEL PAZARA GİRİŞ 2

▪ B2B Görüşmeleri

▪ Pazara Giriş Destekleri

▪ Ticaret Müşavirlikleri

▪ Kolay İhracat Platformu

▪ Ülke Sayfaları

▪ Firma Ziyaretleri
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FUARLAR 

FUAR ADI
BAŞLANGIÇ 

TARİHİ

BİTİŞ 

TARİHİ
KONUSU

EGY STITCH&TEX EXPO 20.02.2025 23.02.2025
Tekstil, Halı, Baskı Makineleri ve 

Aksesuarlar

HVAC-R EGYPT EXPO 5.05.2025 7.05.2025 İklimlendirme 

WATREX EXPO 12.05.2025 14.5.2025 Su ve Atık Su Teknolojileri

FABEX METAL & STEEL MIDDLE EAST 6.09.2025 8.09.2025
Makineler, Mekanik, Elektrikli ve Elektronik 

Cihazlar

SAHARA EXPO 14.09.2025 16.09.2025 Tarım Makineleri ve Ekipmanları

HANDLING EXPO 18.12.2025 21.12.2025
Elleçleme ve Depolama Ekipman ve 

Teknolojileri

MACTECH EGYPT 18.12.2025 21.12.2025
Makineler, Mekanik, Elektrikli ve Elektronik 

Cihazlar 

▪ Kahire’de düzenlenen ve desteklenen fuar listesi 
https://www.ticaret.gov.tr/ihracat/fuarlar/2024-ve-2025-yilinda-destek-kapsamina-alinan-yurtdisi-fuarlar

▪ Kahire’de düzenlenen diğer fuar listesi 
https://www.eventseye.com/fairs/cy1_trade-shows-cairo.html

https://www.ticaret.gov.tr/ihracat/fuarlar/2024-ve-2025-yilinda-destek-kapsamina-alinan-yurtdisi-fuarlar
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İHRACAT 1

Pazar Analiziniz 

Mısır’ı Gösteriyorsa

! Ürününüze ilişkin Mısır’da     uygulanan 

standartlar

https://www.eos.org.eg/en 

! 2016/43 Üretici Kayıt Sistemi

-İhracatınız üretici kayıt sistemi kapsamına giriyor mu? 
-Üretim girdisi mi satıyorsunuz?
-Ticari markanız var mı? (Ticari Marka Belgesi)
-Fabrikanız var mı?/Alt yüklenici kullanıyor musunuz? (ISO Belgesi)
-Yetkili satıcı mısınız yoksa dış ticaret firması mısınız?
-195 Sayılı Karar

! Ürününüze ilişkin diğer bazı bakanlıklarca  

tamamlandı mı? Bu durum ürün bazında 

değişmektedir. 

Örneğin GOEİC, Sağlık Bakanlığı, Tarım Bakanlığı, 
EDA ya da bunların bağlı kuruluşları ya da helal 
gıda için ISEG sertifikası gibi yapılması zorunlu 
kayıtlar

! Cargo-X’e kayıtlı mısınız?

-Profil oluşturdunuz mu?
-İthalatçınız sizi NAFEZA Platformunda tespit edebiliyor mu? 
-Banka doğrulamasını gerçekleştirdiniz mi?
-GS1/Sektörel Kod/Product number temin ettiniz mi?
-ACI numarasını ve GS1’i gerekli belgelere işlediniz mi?
-Elektronik faturanızı (NAFEZA Faturası) oluşturdunuz mu? 

https://www.eos.org.eg/en
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İHRACAT 2

İHRACATÇI
Üretim Girdisi ise

! Kayıt YOK
İthalatçı’nın GAFI/GOEIC’Ten Üretim Malzemeleri Sicil 
Kayıt Kartı ile birlikte üretici olduğunu gösteren diğer 
belgeleri sunması gerekmektedir 

2016/43 
ÜKS

Marka

-Kaydı yapacak kişi/firmaya firma antetli kağıdına, firma yetkilisince 
düzenlenecek yetki belgesi
-Ticaret sicil belgesi
-Firma kağıdına basılı ürün listesi
-Markaya ait ürünleri üreten fabrikaların listesi, adresleri, milliyetleri ve 
fabrikaların sanayi sicil belgeleri, ISO Sertifikaları
-Firma’nın varsa yetkili dağıtıcılarının firma antetli kağıdında basılı listesi 
(yasal satış yapmaya yetkili)
-Firma antetli kağıdına firmaya ait markaların isimlerinden oluşan basılı 
listesi
-Markanın taranmış hali
-ILAC/IAF tarafından İngilizce basılmış kalifikasyonu gösterir ISO Sertifikası
-Belgelerin PDF’leri

Fabrika

-Kaydı yapacak kişi/firmaya fabrika antetli kağıdına, fabrika yetkilisince 
düzenlenecek yetki belgesi
-Sanayi sicil belgesi
-Fabrika kağıdına basılı ürün listesi
-Varsa marka sertifikası
-Marka yoksa olmadığına ve fabrika adı altında üretim yapıldığına ilişkin 
beyan
-ILAC/IAF tarafından İngilizce basılmış kalifikasyonu gösterir ISO Sertifikası
-Belgelerin PDF’leri

PAZARA GİRİŞ

! Bütün belgeler; ticaret odası ya da yetkili kuruluş 

tarafından onaylanmalı ve ilgili ülkedeki Mısır Büyükelçiliği 
tarafından mühürlenerek onaylanmalı ayrıca belgeler 
doldurulurken onaylı tercümanlık bürosundan tercüme 
ettirilmiş halleriyle birlikte verilmeli

-Belgeleri yetkilendirilmiş kişi aracılığı ile GOEIC Fabrika 
Kayıt Birimine sunulması
-Orijinal dokümanların onayı için onaylı kopyaların 
gözden geçirilmesi
-Belgelerin sunulması ve ücretin ödenmesi

-! Referans numarasının alınması

-195 Sayılı Karar kapsamında 15 gün içinde kayıt 
yapılacak ya da red verilecektir
-kayıt yapıldıysa Bakanlık komitesinin onayı alınmış 
demektir
-Firmanın kayıtlı olup olmadığı  
http://196.219.221.202/factoryInq/SearchTabsEn.aspx 
üzerinden kontrol edilebilir

http://196.219.221.202/factoryInq/SearchTabsEn.aspx
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İHRACAT 3

İthalatı Yasaklı 
Mallar

İthalatı İzne Tabi 
Kullanılmış Mallar

İthalatı Özel Şarta 
Bağlı Mallar

İthalatı İncelemeye 
Tabi Mallar

2005/770- 1 sayılı ekinde sayılan eşya

2005/770- 2 sayılı ekinde sayılan eşya

2005/770- 3 sayılı ekinde sayılan eşya

2005/770- 8 sayılı ekinde sayılan eşya

! Ülkemize Mısır’dan ithalatı yapılacak yasak olan eşya sene içerisinde 

GOEİC https://www.goeic.gov.eg/en/laws-and-decisions/list/898 sitesinde 
belirtilmektedir. Özellikle ramazan ayında ve üreticilerin baskı yaptığı 
durumlarda emtia ve hammadde ihraç yasakları belirli süreler için 
gelmektedir

! Geçici izin rejimi kapsamında Mısır pazarına kiralama yoluyla girilebilir. Bu 

çerçevede, %20 stopaj vergisi doğmakta

https://www.goeic.gov.eg/en/laws-and-decisions/list/898
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İHRACAT 4

Üyelik 
https://etenders.gov.eg/Supplier/create? 
 https://www.amcham.org.eg/tas
https://www.momp.gov.eg/Ar/Tenders.aspx
https://supplier.aoi.org.eg/

Kamu Alımları
Sivil Bakanlıklar, Bakanlık
Bağlı Kuruluşları, 
Üniversiteler,Vilayetler, 
Müdüriyetler, Kamu Şirketleri

Kapalı Zarf

Direkt Talimat

Sınırlı Açık Eksiltme

Sınırlı İhale

Yerel Arttırma

Yerel İhale

Tam Açık Satış

Tam Açık Eksiltme

Açık İhale

Uluslararası

Açılış Türü

Yerli

İhale 
şartnamesinin 
incelenmesi

Teklifin sunulması 
ve onayın alınması

Yabancı firmalar 
teklif veremez 
ancak Mısırlı 
firmalar yabancı 
firmalardan temin 
yoluna 
gidebiliyorlar

https://etenders.gov.eg/Supplier/create
https://www.amcham.org.eg/tas
https://www.momp.gov.eg/Ar/Tenders.aspx
https://supplier.aoi.org.eg/
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İTHALAT

Firmalarımız Kendi 
İthalatını Gerçekleştirip 
Ticaret Amaçlı Satış 
Yapabilir mi?

Mısır’da ithalat 
121 sayılı ithalatçı 
sicil kanununa göre 
düzenlenmekte 

Toptan/Perakende 
satış amaçlı ithalat 
yapacak şirketlerde 
%51 Mısırlı ortak 
zorunluluğu Temmuz 
2023’ te  kaldırıldı

Toptan/Perakende satış amaçlı 
ithalat yapacak159 sayılı şirket 
kanununa tabi şirketlerde 
şirket alt sermaye limiti 2M-
5M 
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GÜMRÜK REJİMLERİ

* Transit:Ürüne ilişkin vergi ve ek mali yükümlülüklerin 
teminata (nakit/iptal edilemez banka) bağlanması ile 
(varış limanına vardığına ilişkin işlemler 
tamamlanmadan teminat geri ödenmez) kara yolu 
vasıtasıyla 3. ülkelere ihracat amacıyla kullanımı 
mevcuttur. 

Dolaylı Transit:Eşya teslim alınır ve boşaltma 
yapılabilinir, antrepoya çekilebilinir

Direkt Transit:Taşıyıcı sorumluluğunda limanda teslim 
alınmadan yapılan eşya gönderimi 

* Antrepo:  Antrepoda bekleme süresi 9 ayı geçemez. 
Antrepodan ürünler istenmesi halinde 3 parçaya 
bölünerek çekilebilinir.İdarece makul bulunacak 
sebepler kapsamında 3 ekstra daha çıkarılabilir.Tek bir 
beyanname ile 1 den fazla antrepodan eşya serbest 
bıraklıamaz.
Antrepo süresi dolduğunda eşya sahibince gerekli 
işlemlerin yapılmaması halinde ilgili idare ürünleri 
satabilir
Genel Antrepo: 3.Kişilere ait eşya 
Özel Antrepo: Antrepo sahibin ait eşya 

* Geçici Depolama: Geçici süreyle gümrük alanından 
fayalanma amacı güder. Geçici depolamadan 
faydalanma süresi iki ay ya da bozulabilir olması 
halinde eşya ömrünün izin verdiği kadar tutulabilir.

* Geçici İzin:Gümrük ve diğer eş etkili vergilerden muaf olan; 
hammadde/ara mal/üretim amacıyla ithal edilen ithal girdiler ile üretim 
malzemeleri, ihrac edilecek ürün için paketleme yapılması, tamiri veya 
üretiminin tamamlanması amacıyla ithal edilen ve akabinde yeniden 
ihrac edilen (re-eksport) eşyayı kapsayan rejim türüdür. Muafiyetin 
uygulanabilmesi için ithalatçı gümrük ve eş etkili vergiyi teminat olarak 
yatırır. Yeniden ihracatın maksimum 1.5 yıl içerisinde tamamlanbması 
gerekmektedir. 

* Geçici İthalat: İhracatçı açısından geçici ihracat da söz konusu 
olmaktadır. İhracatçı, Mısırlı ithalatçısına kiralama yapabilmekte ve 
geçici ithalat rejimi kullanılabilmektedir. Buna göre; makine, teçhizat, 
alet, ulaşım araçları (binek araba-yat hariç) ülke içindeki projelerde 
kullanılmak üzere geçici olarak ithal edilebilmekte ve akabinde yeniden 
ihrac (re-eksport) edilebilmektedir. Fuar v.b faaliyetlerde de bu rejim 
kullanılabilmektedir. Geçici izindekine benzer şekilde ithalatçı 
teminatla malı gümrükten çekebilmektedir.6  aylığına yapılabilen 
ithalat olurla 6 ay daha uzatılabilmektedir. 

* Vergi İadesi: Yerli üretim amacıyla kullanılan yurtdışı menşeli ürün 
akabinde yurtdışına/serbest bölgeye/ekonomi bölgelerine/muafiyete 
sahip taraflara ihrac edilecek olması halinde daha önceden tahsil edilmiş 
gümrük vergileri ve eş etkili vergiler iade edilir. 

* Serbest Bölgeler: Gümrük bölgelerinde sari olan 
ithalat ve ihracat mevzuatından muaftır.Mısır’a 
ihracatta yabancı girdi vergiye tabidir.

* Özel Ekonomik Bölgeler: Özel ekonomik bölgeler 
Mısır’da 2002/83 sayılı kanunla kurulmuş olup özel ve 
tam yetkili bir otorite tarafından yönetilmekte olup, 
gümrüğe ilişkin istisna tanıma yetkisine sahiptirler. Bu 
kapsamda anılan kanunda özel bir madde yoksa Mısır 
gümrük kanunu buradaki işlemler için de saridir. 
Bununla birlikte, belirlenmiş mıntıka içerisinde 
gerçekleştirilen lisanslı faaliyetlerin kullanacağı; 
techizat, alet, ekipman, ham madde, makine, yedek 
parça, ya da yurtdışından ithal edilecek diğer 
materyaller ve elemanlar için gümrük vergisi ve diğer 
vergilerden muaf tutulmuştur Mısır’a ihracatta yabancı 
girdi vergiye tabidir. 



TEŞEKKÜRLER


	Slide 1: ELEKTRONİK SOHBET TOPLANTILARI, MAKİNE SEKTÖRÜ
	Slide 2: İçindekiler
	Slide 3
	Slide 4: MISIR’IN İDARİ VE BÖLGESEL YAPISI
	Slide 5: MISIR’IN İDARİ VE BÖLGESEL YAPISI
	Slide 6
	Slide 7: MISIR EKONOMİSİ
	Slide 8: MISIR EKONOMİSİ
	Slide 9: MISIR EKONOMİSİ
	Slide 10: MISIR EKONOMİSİ
	Slide 11: MISIR EKONOMİSİ
	Slide 12: MISIR EKONOMİSİ
	Slide 13: MISIR EKONOMİSİ
	Slide 14: MISIR EKONOMİSİ
	Slide 15: MISIR EKONOMİSİ
	Slide 16
	Slide 17: MISIR MAKİNE SEKTÖRÜ
	Slide 18: MISIR MAKİNE SEKTÖRÜ
	Slide 19: MISIR MAKİNE SEKTÖRÜ
	Slide 20: MISIR MAKİNE SEKTÖRÜ
	Slide 21: MISIR MAKİNE SEKTÖRÜ
	Slide 22: MISIR MAKİNE SEKTÖRÜ
	Slide 23: MISIR MAKİNE SEKTÖRÜ
	Slide 24: MISIR MAKİNE SEKTÖRÜ
	Slide 25: MISIR MAKİNE SEKTÖRÜ
	Slide 26: MISIR MAKİNE SEKTÖRÜ
	Slide 27: MISIR MAKİNE SEKTÖRÜ
	Slide 28: MISIR MAKİNE SEKTÖRÜ
	Slide 29
	Slide 30: PAZARA GİRİŞ
	Slide 31: PAZARA GİRİŞ
	Slide 32: PAZARA GİRİŞ
	Slide 33: PAZARA GİRİŞ
	Slide 34: PAZARA GİRİŞ
	Slide 35: PAZARA GİRİŞ
	Slide 36: PAZARA GİRİŞ
	Slide 37: PAZARA GİRİŞ
	Slide 38: PAZARA GİRİŞ
	Slide 39

